
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 22.03.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) faiz kararını 

açıkladı. Banka politika faizini 500 baz puan artırdı. Faiz 

artışıyla birlikte TCMB operasyonel çerçevede 

değişikliğe giderek gecelik borçlanmada 1 haftalık repo 

faizi üzerinde 3 puanlık marj belirledi. 

Goldman Sachs, 500 baz puanlık faiz artırımının 

enflasyondaki artış ve Türk lirasındaki değer kaybına 

yönelik tek seferlik bir ayarlama olduğunu ve bir faiz 

artırım döngüsünün başlangıcı olmadığını belirtti. 

ABD 

ABD'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi 

(PMI), Mart'ta aylık 0,3 puan artarak 52,5 ile 21 ayın en 

yüksek seviyesine çıktı. 

ABD'de ikinci el konut satışları, Şubat’ta yüzde 9,5 artışla 

bir yılın en yüksek seviyesine çıktı. 

Avrupa 

İngiltere Merkez Bankası (BoE), politika faizini 

beklentilere paralel şekilde yüzde 5,25te sabit tuttu. 

Almanya Merkez Bankası (Bundesbank), Alman sanayi 

ürünlerine yurt içi ve yurt dışından gelen talebin  

Asya 

Japonya'da enflasyon üç aydır yaşadığı düşüşün 

ardından Şubat'ta hızlandı. 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08594 -0.57% 

GBP/USD 1.26571 -1% 

USD/JPY 151.609 0.24% 

USD/TRY 32.0012 -0.42% 

EUR/TRY 34.8088 -1.55% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18441 0.1% 

DJI 40258 0.72% 

S&P 5307.25 0.22% 

NASDAQ 18580 0.22% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2181.11 -0.23% 

XAG/USD 24.731 -3.4% 

WTI 80.8 -0.78% 

HG 4.063 -0.69% 
 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Aylık (Şubat) 
10:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Yıllık (Şubat)  
10:00 İngiltere Perakende Satışlar Aylık (Şubat)  
10:00 İngiltere Perakende Satışlar Yıllık (Şubat)  
10:00 Türkiye Reel Sektör Güven Endeksi (Mart)   
10:00 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı (Mart)   
12:00 Almanya IFO İş Ortamı Endeksi (Mart)  
12:00 Almanya IFO Beklenti Endeksi (Mart)  
12:00 Almanya IFO Anlık Değerlendirme (Mart)  
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Ons altında kar satışları 

FED toplantısı sonrasında ABD 10 yıllık faizinin pozitif fiyatlamalara yeterince eşlik edememesi altın fiyatlarında kar 

satışlarının görülmesine neden oluyor. ABD tahvil faizlerinde yaşanabilecek geri çekilme altın fiyatları için yukarı 

hareketi destekleyici olabilir.  

 

Teknik Analiz: Ons altında hızlı yükseliş hareketinin ardından kar realizasyonlarının etkilerini izliyoruz. 2222 seviyesine 

doğru yükselen sarı metalde kar satışlarını normal karşılıyoruz. Kar realizasyonlarının devamı halinde 2150 bölgesi 

önemli destek bölgesi olarak izlenebilir. Kar realizasyonları yerini tepki alımlarına bıraktığı takdirde 2180 ve 2195 

bölgeleri direnç seviyesi olarak takip edilebilir.   

Destekler: 2160 / 2150 /  2140 

Dirençler:  2180 / 2195 / 2222 
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Petrolde baskı devam ediyor  

 

Petrol, yatırımcıların küresel faiz oranlarına ve Orta Doğu'daki jeopolitik gerilimlere ilişkin görünümü 

değerlendirmesiyle üçüncü günde de düşüş yaşadı. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol destek bölgesi olarak belirttiğimiz 85,20 seviyesinden baskılandı. Satış baskısının 

devamı halinde 83,60 destek bölgesine doğru baskılanma artabilir. Ancak tepki alımları 85,20 ve  87,70 seviyeleri 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir.  

Destekler: 83,60 / 82,40 / 81,20 

Dirençler: 85,20 / 87,70 / 88,20 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol’de satış baskısı sürüyor. Kar realizasyonaların devamı halinde 79,60 bölgesine doğru 

geri çekilme hızlanabilir. 

Destekler: 79,60 / 78,10 / 77,60 

Dirençler: 81,90 / 82,60 / 83,10 
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EURUSD’da kritik teknik görünüm 

Dün İsviçre Merkez Bankasının sürpriz bir şekilde faiz indirimi yapması dolar endeksi yükseltirken EURUSD paritesini 
baskıladı. Normal şartlarda bu hafta gerçekleştirilen Fed toplantısından çıkan sonuçlar EURUSD paritesi lehine 
eğilimde olmasına karşın dolar endeksindeki güçlenme ters etki oluşturdu. Bugün eknoomik takvimde Alamanya IFO 
beklenti anketleri ve Fed FOMC üyesi Bostic konuşması (TSİ 23:00)  takip edilecek. Teknik olarak EURUSD paritesi 
önemli bir yere geriledi.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde sıkışma eğilimi devam ediyor. Gelinen noktada destek bulduğu 50 günlük ortalama 

olan 1.0835 seviyesde hareket ediyor. Bu seviyenin altında oluşabilecek geri çekilmelerde sıkışma eğiliminin alt 

desteği olan 1.0780 seviyesine doğru geri çekilme izlenebilir. Genel teknik görünüm ve teknik göstergelerde şimdilik 

bir bozulma olmasa da ileride 1.0780 seviyesinin altında oluşabilecek kapanışlarda yükseliş hızı azalabilir.  

Destekler: 1,0830 / 1,0780 / 1,0700 

Dirençler: 1,0875 / 1,0920 / 1,0960 
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DolarTL TCMB sürprizyle geriledi 

Dün TCMB piyasa beklentisinin önüne geçerek 500 baz puan faiz artırımı yaptı. Biriken endişeleri gidermek ve artan 
spekülasyonları önlemek için mesaj dolu güçlü bir faiz kararı aldığımızı söylemek mümkün. Hem 500 baz 
puanlık faiz artırımı yapıldı hem bunu +/-300 baz puanlık bant içine alındı hem de gerekli olması halinde para 
politikası duruşu sıkılaşacaktır ifadesi korundu. Yine aynı şekilde sterilazsyon araçlarının etkin şekilde 
kullanılacağı ifade edildi. Karar sonrası DolarTL 32 seviyesine doğru gerilemesinin ardından bu sabah tekrar 
sınırlı yukarı yönlü eğilimle 32.14 seviyesinden işlemler geçmekte. Dolar endeksinde yaşanan yukarı yönlü 
hareket ve TL’nin Dolar karşısındaki zayıf görünümü bunda etkili olmuş görünüyor. 32 seviyesinin üzerindeki 
seyirlerin sürmesi beklenebilir. 

 

Teknik Analiz: DolarTL’de 32 seviyesinin test edilmesi sonrası yukarı yönlü seyirler sürüyor. 32 seviyesinin altında 

oluşabilecek kapanışlarda yükseliş hızı azalabilirdi. 31,75 seviyesi güçlü destek konumunu sürdürüyor. 

Destekler: 32,00 / 31,75 / 31,54  

Dirençler: 32,70 / 33,00 / 33,50 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2023 yılı 4. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %32, zarar eden müşteri oranı %68’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


